
DSR.5623.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  116/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Brzeźniu

Na  podstawie  art. 178  Fg 1 ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Brzeźniu,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Brzeźno,  ul.  Wspólna  44, 98-275  Brzeźnio,

w składzie:

1.  Aneta  Chudzia,  zgłoszona  przez  KWW  SIERADZKA  WSPÓLNOTA

SAMORZĄDOWA  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Brzeźnio

2. Karolina  Agnieszka  Grzesiak,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Kliczków-Kolonia

3. Agnieszka  Kołaczek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Brzeźnio

4. Renata  Marczak,  zgłoszona  przez  KWW  DOROTY  KUBIAK  (uzupełrńenie

składu),  zam.  Brzeźnio

5. Dominika  Okoliczna,  zgłoszona  przez  KWW  SIERADZKA  WSPÓLNOTA

SAMORZApOWA,  zam.  Brzeźnio

6. Magdalena  Agnieszka  Okoń,  zgłoszona  przez  KWW  SOLIDARNE  MIASTO

SIERADZ,  zam.  Brorńsławów

7. Katarzyna  Joanna  Spychalska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

RAZEM  DLA  NASZEJ  WSI,  zam.  Rybnik

8. Justyna  Maria  Tworek,  zgłoszona  przez  KWW  DOROTY  KUBIAK,

zam.  Brzeźrńo

9. Krzysztof  Stanisław  Wiśniak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ostrów

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infortnacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Brzeźnio.



Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

3.

(miejsce  na  pieczęć  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

''("'4v«c0,<.-vv'tó"i

Tomasz  Rafał  Kucharski


